
Příslušenství pro domácí ptactvo

Pro hygienu a pohodu 
vašeho domácího 

mazlíčka!

12/09/2024 - N° 326 - 1/6 



•  7 TYPŮ PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO POHODU A HYGIENU 
VAŠEHO ZVÍŘETE (PÉČE O DRÁPY A ZOBÁK, ČISTOTA 
KLECE)

•  PRODUKT: PODLOŽKA ZE SILNĚJŠÍHO A ODOLNĚJŠÍHO 
RECYKLOVANÉHO KARTONU

• OBAL: Z RECYKLOVANÉHO PAPÍRU A LEPENKY

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO DOMÁCÍ PTACTVO

100% recyklovaný 
obal

NAŠE 
ZÁVAZKY!

12/09/2024 - N° 326 - 2/6 



Říkám ANO produktům ZOLUX Essential, které mě doprovází každý den!

146360
PÍSKOVÉ 
PODLOŽKY S 
36X21CM X8

 210 x 360 x 5 mm
 230 x 370 x 5 mm
 8

&:DDQKMB=Y[X[U\:

146361
PÍSKOVÉ 
PODLOŽKY M 
41X25CM X6

 250 x 410 x 5 mm
 275 x 420 x 5 mm
 8

&:DDQKMB=Y[X[VY:

146362
PÍSKOVÉ 
PODLOŽKY L 
43X28CM X5

 280 x 430 x 5 mm
 295 x 440 x 5 mm
 8

&:DDQKMB=Y[X[WV:

100% Recyklovaný 
papírový sáček

PÍSKOVÉ PODLOŽKY
VÝHODY PRODUKTU - TECHNICKÝ POPIS
•  Jsou praktické a hygienické, zaručují čistotu 

klece
•  Podložky ze 100% recyklovaného papíru 

pokryté hrubými zrnky mořského písku 
• S vůní badyánu

• Velikost snadno upravíte nůžkami
• K dostání ve třech velikostech: S, M a L
• Prodává se v balení po 8, 6 a 5 ks

Rozměry: 
36 x 21 cm

S
Rozměry: 
41 x 25 cm

M
Rozměry: 
43 x 28 cm

LX8 X6 X5

Vůně anýzuHygienické PraktickéHrubé zrno lépe absorbuje 
ptačí trus 

12/09/2024 - N° 326 - 3/6 



Říkám ANO produktům ZOLUX Essential, které mě doprovází každý den!

134121
PÍSKOVÉ NÁVLEKY 
NA BIDÝLKO X4 
PM

 13 x 13 x 190 mm
 80 x 17 x 290 mm
 12

&:DDQKMB=XYVWV^:

134122
PÍSKOVÉ NÁVLEKY 
NA BIDÝLKO X4 
GM

 20 x 20 x 240 mm
 120 x 24 x 350 mm
 12

&:DDQKMB=XYVWW[:

PÍSKOVÉ NÁVLEKY NA BIDÝLKO
VÝHODY PRODUKTU - TECHNICKÝ POPIS

Péče o drápky

•  2 v 1: velká zrnka mořského písku pomáhají 
ptákům přirozeným způsobem brousit zobák a 
udržovat krátké a ostré drápy

•  Díky velikosti otvoru jsou vhodné pro většinu 
bidýlek a snadno se instalují

• S vůní badyánu
• K dostání ve dvou velikostech: malá, velká
• V balení po 4 ks

Vůně anýzu

Rozměry: 
19 cm / Ø 13 mm

PM
Rozměry: 
24 cm / Ø 20 mm

GMX4 X4

100% Recyklovaný 
Karton

Hrubé zrno lépe absorbuje  
ptačí trus 

12/09/2024 - N° 326 - 4/6 



Říkám ANO produktům ZOLUX Essential, které mě doprovází každý den!

KONKURENČNÍ VÝHODA

Produkty konkurence
= jemná zrnka

Naše produkty = hrubá zrna pro lepší 
absorpci výkalů

12/09/2024 - N° 326 - 5/6 



Říkám ANO produktům ZOLUX Essential, které mě doprovází každý den!

134123

ZVLNĚNÉ 
BIDÝLKO S

 25 x 25 x 190 mm
 85 x 38 x 263 mm
 3

&:DDQKMB=XYVWXX:

134124

ZVLNĚNÉ 
BIDÝLKO M

 30 x 30 x 240 mm
 90 x 45 x 315 mm
 3

&:DDQKMB=XYVWYU:

ZVLNĚNÁ BIDÝLKA
VÝHODY PRODUKTU - TECHNICKÝ POPIS

•  2 v 1: přirozeným způsobem pomáhají ptákům 
brousit zobák a udržovat krátké a ostré drápy

•  Snadné pověšení: uchycení ke mřížím klece 
nebo voliéry pomocí šroubu

•  Zvlněný povrch s několika úchyty podporuje 
správné prokrvení nohou

• K dostání ve dvou velikostech: S a M

Snadné zavěšení

Péče o drápy a zobák

Rozměry: 
19 cm / Ø 25 mm

S
Rozměry: 
24 cm / Ø 30 mm

M

100% Recyklovaný 
Karton

12/09/2024 - N° 326 - 6/6 


